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Leposlovni spisi v prozi.

Bevk Francé: Nasmeh
Oporoka .
Praznota . = |
Cankar Ivan: Podobe iz sanj.
I. Obnemelost .
II. Leda AT
III. Zaklenjena kamrica .
1V. Edina beseda .
V. Gospod stotnik
VI. Kadet Milavec
VII. Otroci in starci
VIII. Kralj Matjaz
Cankar Izidor: Razprava ;
Zagetek in konec . . . . . . .
Detela dr. Fr.: Trpljenje znaéajnega moza . ;
FinZgar F. S.: Boji . 24, 62, 119, 169, 225,
Majcen Stanko: Doma SR T gy g
Kvartir st. 8.
Zamorska kraljica
Milginski Fr.: Kriva
Pahor J.: Drvariji
AT g R R e SR [ e
Pregelj dr. Ivan: Tladani . 35, 93, 150, 207, 266,
Sorli dr. Ivo: Disonance . 11, 75, 128, 179,

V damati¢ni obliki.
§ Velikonja Narte: Suzenj .

Pesmi.

Bevk Francé: Blodnje
Bolest i neis.
Cvetoda breskev .
Dva hipa sedanjosti .
Dvogovor ljubezni
Iz pozabljenih pisem .
Mati govori .

Otroci pleSejo .
Pomlad ;
Staréki pleSejo

66,

Stran

232

298

Dante-Debevec:

La Divina Commedia . .
Jegli¢ Ciril (JoZe Plot): Molk .

ShEt e s

Sonet trenutkov .

Via passionis :
Kosovel Stano: Domov! .
Kuret Milan: Pravljica
Lovrenéi¢ Joza: Barake . ;

Correspondance internationale .

Gledanje . ,

Gorigki psalm .

Pomladna vprasanja

Porodna ; = 5 = &

Tiha nedelja . . . .
Sardenko Silvin: Pepelniéna

Rendezvous . A

Veéerne ure

V mraku . AN L s
Senca Pavel: Jaz pa pojdem... .

Kje je, o dragi...

Skuhala Vek.: Ponoéi .

.30, 125, 237,

Znanstveni in poucni spisi.

Cankar Izidor: 1
Gregoréiceva pisma Gruntarju . 82, 144, 198,
Trideset let . AR

Dostal Jos.: Slikarije v rimskih katakombah !
Grafenauer Ivan: Stigki (ljubljanski) rokopis 239,
Knific dr. Ivan:

V ruskem Turkestanu . . 67, 133, 184,
Mal dr. Jos.: Sloviti slikarji v Ljubljani . :
Mantuani Jos.: Jakob Gallus-Petelin .

Samsa dr. Janez: Griko-slovenski slovar .

KnjiZzevnost.
Andrejka pl. Rudolf: Slov. Kriegs- und Soldaten-
lieder (dr. I. Pregelj) . . .

Besek Viktor: Ob&no vzgojeslovie (dr. J. Samsa) .
Breznik dr. A.: Slovenska slovnica (J. Debevec)
Carniola (I. C.) s > ow w o 261,

323
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251
327
260
311

244
174
156

29

214
213
271
275



